

A N E K S Nr 1
z dnia 21 grudnia 2018 r.

do umowy zlecenie Nr OR.2150.52.2017.MM z dnia 29 grudnia 2017 r., zawartej pomiędzy Gminą Tłuszcz, zwaną dalej „Zleceniodawcą” reprezentowaną przez Pana Pawła Bednarczyka - Burmistrza Tłuszcza, a Panem Edwardem Pólkowskim, zam. zwanym dalej „Zleceniobiorcą” o następującej treści:

§ 1

Zmienia się § 2 ust. 1 i 2 umowy, które otrzymują brzmienie:

- „1. Za wykonanie prac określonych w § 1 Zleceniodawca zapłaci Zleceniobiorcy wynagrodzenie w wysokości 15,40 zł (słownie złotych: piętnaście 40/100) brutto za godzinę stosownie do wykonywanej pracy, jednak nie więcej niż 2.833,60 zł (słownie złotych: dwa tysiące osiemset trzydzieści trzy 60/100) w danym miesiącu; w miesiącu grudniu 2018 r. Zleceniodawca zapłaci Zleceniobiorcy wynagrodzenie w wysokości 34,50 zł (słownie złotych: trzydzieści cztery 50/100) brutto za godzinę stosownie do zakresu wykonywanej pracy, jednak nie więcej niż 5.417,80 (słownie złotych: pięć tysięcy czterysta siedemnaście 80/100).
- „2. Łączna wartość umowy nie może przekroczyć kwoty 34.200,00 zł (słownie złotych: trzydzieści cztery tysiące dwieście 00/100).”

§ 2

Pozostałe warunki umowy pozostają bez zmian.

§ 3

Aneks wchodzi w życie z dniem 01 grudnia 2018 r.

§ 4

Aneks sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, dwa dla Zleceniodawcy, jeden dla Zleceniobiorcy.


/Zleceniobiorca/

SKARBNIK GMINY

mgr Halina Kozak

2 up. BURMISTRZA

mgr Waldemar Jan Banaszek
Z-ca Burmistrza
/Zleceniodawca/